РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов Большеатменского сельского

поселения  о внесении  изменений и дополнений в решение

собрания депутатов «О бюджете Большеатменского сельского поселения на 2011год»

№1 от 21 февраля 2011года

Собрание депутатов Большеатменского сельского поселения решило:
Внести в решение собрания депутатов Большеатменского сельского поселения от 29.11.2010 г. № 6 следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета Большеатменского сельского поселения на 2011 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Большеатменского сельского поселения в сумме 1897990 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета  Красночетайского района    1511990 рублей;

общий объем расходов бюджета Большеатменского сельского поселения в сумме 1971809,79 рублей;

предельный объем муниципального долга Большеатменского сельского поселения в сумме  170000 рублей;

верхний предел муниципального долга Большеатменского сельского поселения на 1 января 2012 года в сумме 170000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Большеатменского сельского поселения в сумме 170000 рублей.

прогнозируемый дефицит бюджета Большеатменского сельского поселения 73819,79 рублей.

2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2011 год в сумме 106900 рублей.

3. Приложения № 5,6,7,9  к решению собрания депутатов изложить в следующей редакции.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеатменского

сельского  поселения                                                                 Л.Н.Сергеева